[image: image1.emf]
ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ENGENHEIROS CIVIS-SEÇÃO MATO GROSSO

OF.03.2025

Cuiabá-MT, 10 de janeiro de 2025.

A
IOMAT - Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Senhor presidente
A ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ENGENHEIROS CIVIS - SEÇÃO MATO GROSSO/ ABENC-MT CNPJ: 15037484/0001-10, vem muito respeitosamente requerer a publicação do EDITAL DE CONVOVAÇÃO, no Diário Oficial, sem ônus, por ser isenta da cobrança de taxa de publicação.

Nestes termos, agradecemos
Atenciosamente,
___________________

Engenheira Civil Rejane Mara Castiglioni Alves Scaravelli
Presidente da ABENC-MT

Av. Historiador Rubens de Mendonça Nº 491  Araés  CEP: 78008-000  Cuiabá-MT

E mail: abencmt@hotmail.com.br  Telefone: (65) 3624-2709

[image: image1.emf]_1791208743.unknown